｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

萬能學校財團法人萬能科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：萬教字第1140000961號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1141200991_1_萬能科大剩食料理競賽辦法.pdf、1141200991_2_剩食
料理競賽活動DM.pdf)

本校餐飲管理系辦理2025剩食創意料理競賽，敬邀貴校師
生踴躍參賽，請查照。

為推廣環保永續的理念，增進學生專業能力與創意發想，

特辦理比賽。

主辦單位：萬能科技大學觀光餐旅暨管理學院餐飲管理

系，指導單位：教育部大學社會責任推動中心。

競賽資訊：

報名期間：即日起至114年12月10日中午12點止。
決賽時間：114年12月19日。
頒獎典禮：114年12月19日。

聯絡窗口：

本校餐飲管理系黃中銘老師，聯絡電話：0912-036181。
本校餐飲管理系許弘奇老師，聯絡電話：0911-695591。

本 競 賽 一 律 以 網 路 報 名 ， 作 品 傳 送 網 址 ：

https://reurl.cc/ORXAd7。
詳細相關競賽實施辦法及活動DM請參閱附件一與附件
二。

地址：320676桃園市中壢區萬能路1號
聯絡人：黃中銘
電子信箱：khuang6869@mail.vnu.edu.tw
聯絡電話：0912-036181
傳真電話：(03)4628015

發文日期： 中華民國114年11月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

四、

(一)
(二)

五、

六、

第1頁，共2頁

訓育組 114/11/13

1140010322

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：全國高級中等學校

副本：本校餐飲管理系電  子  公  文
交  換  章
2025/11/12
14:25:38

第2頁，共2頁

訓育組 114/11/13

1140010322